
Formularul ofertei (F3.1) 
 

 

Data depunerii ofertei:           24.08.2021             

Procedura de achiziție Nr.:    ocds-b3wdp1-MD-1630666210153  din 26.09.2021 

Anunț de participare:   din 03.09.2021 

Către:     IMSP  Institutul de Cardiologie 

 

 

 

FPC ‟SOGNOˮ S.R.L. declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. __________________— _____________________. 
                                                 [introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) ‟SOGNOˮ S.R.L. se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii  

Articole parafarmaceutice 2022  

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

244 400,00  ( Două sute patruzeci și patru mii patru sute lei, 00 bani) MDL. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

263 952,00 (  Două sute șasezeci și trei mii nouă sute cincizeci doi lei, 00 bani) MDL. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi 

va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ‟SOGNOˮ S.R.L. se angajează să obţină o Garanţie de 

bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de 

achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

 

 

Semnătura electronică.    

 

Nume: Petru IAROVOI  

În calitate de: Director 

Ofertantul: ‟SOGNOˮ S.R.L. 

 



Specificații tehnice (F 4.1)

IMSP  Institutul de Cardiologie

Numărul procedurii de achizitie:  ocds-b3wdp1-MD-1630666210153  din 26.09.2021

Denumirea procedurii de achizitie: Articole parafarmaceutice 2022 

Denumire Poziție Model articol

1 Polispike 13490 India

68 13180-13202 India

101 ZKDNT5F15 Polonia Balton

102 ZKDNT7F20 Polonia Balton

Nr. 
Lot

Tara de 
origine

Produ-
catorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de catre autoritatea 
contractanta

Specificarea tehnică deplină propusa de catre 
ofertant

Standard 
de 

referință

 Ac cu filtru Mini-Spike 
Standart p/u colectarea 
solutiilor

Poly 
Medicure

Dimensiunea filtrului:0.45-5.0 mkm
Efect bactericid a filtrului de aer
Steril, Posibilitatea de folosire multipla
Pastrarea solutiilor sterile24 oreCertificat CE/ Declarație de
conformitate sau certificat de la în funcție de evaluarea conformității 
cu anexele corespunzătoare pentruprodusul dat. 

Dimensiunea filtrului:0.45-5.0 mkm
Efect bactericid a filtrului de aer
Steril, Posibilitatea de folosire multipla
Pastrarea solutiilor sterile24 ore

ISO 
13485, CE

 Prelungitoare compatibil 
seringi “Perfuzor compact”

Poly 
Medicure

Transparente Lungime1,5-2,0 m Tip “male-female”
Diametrul intern 1,5 mm Rezistent la compusii medicamentosi 
Rezistente la contactul cu antiseptici Ttransparent inclusiv si locusul 
conexiunilor Polivinilclorid (PVC) Steril ertificat CE/ Declarație de 
conformitate sau certificat de la în funcție de evaluarea conformității 
cu anexele corespunzătoare pentru produsul dat. 

Transparente Lungime1,5-2,0 m Tip “male-female”
Diametrul intern 1,5 mm Rezistent la compusii 
medicamentosi Rezistente la contactul cu antiseptici 
Ttransparent inclusiv si locusul conexiunilor 
Polivinilclorid (PVC) Steril ertificat

ISO 
13485, CE

Seturi pentru cateterizarea 
venelor centrale
Trilumen G-20-22-22 L=13 
cm 

Material:
a. Poliuretan, antitrombogen
b. Rentghencontrast
c.Cu marcaj al lungimii cateterului
d.Cu conductor metalic tip “J”
Certificat CE/ 

Material:
a. Poliuretan, antitrombogen
b. Rentghencontrast
c.Cu marcaj al lungimii cateterului
d.Cu conductor metalic tip “J”

ISO 
13485, CE

Seturi pentru cateterizarea 
venelor centrale
Trilumen G-16-18-18 L=15 
cm

Material:
a. Poliuretan, antitrombogen
b. Rentghencontrast
c.Cu marcaj al lungimii cateterului
d.Cu conductor metalic tip “J”
Certificat CE/ 

Material:
a. Poliuretan, antitrombogen
b. Rentghencontrast
c.Cu marcaj al lungimii cateterului
d.Cu conductor metalic tip “J”

ISO 
13485, CE



Denumire Poziție Model articolNr. 
Lot

Tara de 
origine

Produ-
catorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de catre autoritatea 
contractanta

Specificarea tehnică deplină propusa de catre 
ofertant

Standard 
de 

referință

103 Polonia Balton

104 ZKDNIV8.5F20 Polonia Balton

105 ZKDN7F20 Polonia Balton

118 - China CE

119 - China CE

140 14280-14282 India

Seturi pentru cateterizarea 
venelor centrale
Trilumen G-16-12-12 L=15 
cm

ZKDNT8F/20,
ZKDNT9F/20

ZKDNT11F/20

Material:
a. Poliuretan, antitrombogen
b. Rentghencontrast
c.Cu marcaj al lungimii cateterului
d.Cu conductor metalic tip “J”
Certificat CE/ 

Material:
a. Poliuretan, antitrombogen
b. Rentghencontrast
c.Cu marcaj al lungimii cateterului
d.Cu conductor metalic tip “J”

ISO 
13485, CE

Seturi pentru cateterizarea 
venelor centrale
Quatrolumen G-16-18-18-14 
L=15 cm

Material:
a. Poliuretan, antitrombogen
b. Rentghencontrast
c.Cu marcaj al lungimii cateterului
d.Cu conductor metalic tip “J”
Certificat CE/ 

Material:
a. Poliuretan, antitrombogen
b. Rentghencontrast
c.Cu marcaj al lungimii cateterului
d.Cu conductor metalic tip “J”

ISO 
13485, CE

 Set p/u cateterizarea 
venelor magistrale 7F

et p/u cateterizarea venelor
magistrale 7F Certificat CE/Declarație de conformitate sau
certificat de la în funcție de evaluarea conformității cu anexele
corespunzătoare pentru produsul dat. 

Set p/u cateterizarea venelor
magistrale 7F

ISO 
13485, CE

Sutura sterila Poliglicolic 
acid absorbabila

Pingan 
Medical

USP 2/0 L-75cm, 1 ac 3/8circle 26mm. Corespunderea grosimii 
acului cu grosimea firului de sutură.

USP 2/0 L-75cm, 1 ac 3/8circle 26mm. 
Corespunderea grosimii acului cu grosimea firului de 
sutură.

Sutura sterile cu ac 
atraumatica  non 
absorbabile

Pingan 
Medical

USP 0 L-75cm, 1 ac 3/8circle 40mm. Corespunderea grosimii acului 
cu grosimea firului de sutură.

USP 0 L-75cm, 1 ac 3/8circle 40mm. Corespunderea 
grosimii acului cu grosimea firului de sutură.

 Sistemă de perfuzie  cu  
dozator de debit integrat

Poly 
Medicure

 Sistema Intrafix
Material: poliuretan
 Cu reglator al vitezei de perfuzie de la  0 pina la -250 ml/ora
Cu scară fină de reglare al vitezei de perfuzie:
Cu viteză constantă de perfuzare
Steril
Transparent
Prezentarea de mostre la momentul licitatiei                                       
                                                            

Sistema Polytrol
Material: poliuretan
 Cu reglator al vitezei de perfuzie de la 5 pina la -250 
ml/ora
Cu scară fină de reglare al vitezei de perfuzie:
Cu viteză constantă de perfuzare
Steril
Transparent

ISO 
13485, CE



Denumire Poziție Model articolNr. 
Lot

Tara de 
origine

Produ-
catorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de catre autoritatea 
contractanta

Specificarea tehnică deplină propusa de catre 
ofertant

Standard 
de 

referință

143 90127 India

144 90320-90340 India

FPC SOGNO S.R.L.

 Sistem - Recipient pentru 
acumularea eliminarilor 
biologice din plaga tip 
”NOVOVAC”

Poly 
Medicure

 Sistem de vacuum mic    (cu presiune negativa mica in  recipient) 
Set compus din:
 Transparent
Steril
Capacitatea colectorului
Presiune de aspiratie joasa
Posibilitate de conectare la drenuri1.Colector din PVC gonflabil, 
extensibil, care formeaza si mentine vacuumul
2. Tub de conexiune – drenaj din Redon
3.Clamp-cleste pentru obturarea drenului
4.Conector etajat innivele 250 ml
Sa nu traumeze tesuturile In diapazonul Ch 6-Ch 18

Sistem de vacuum mic NOVOVAC (cu presiune 
negativa mica in recipient) Set compus din:
 Transparent
Steril
Capacitatea colectorului
Presiune de aspiratie joasa
Posibilitate de conectare la drenuri1. Colector din 
PVC gonflabil, extensibil, care formeaza si mentine 
vacuumul
2. Tub de conexiune – drenaj din Redon
3.Clamp-cleste pentru obturarea drenului
4.Conector etajat innivele 250 ml
Sa nu traumeze tesuturile In diapazonul Ch 6-Ch 18

ISO 
13485, CE

 Sistem - Recipient pentru 
acumularea eliminarilor 
biologice

Poly 
Medicure

 Sistem de vacuum cu presiune mare
tip “Polyseal”, Tub de conexiune la sitema de vacuum
Tun de conexiune la dren pentru drenajul pleural transparent
Gradaiţie în mlcu posibilitatea monitoringului eliminarilor la fiecare 
ora
Cu fixatoare metalice
Steril
Capacitatea colectorului de acumulare 1200 ml
  Prezentarea de mostre  la momentul licitatiei  

Sistem de vacuum cu presiune mare
tip “Polyseal-Midi”, Tub de conexiune la sitema de 
vacuum
Tun de conexiune la dren pentru drenajul pleural 
transparent
Gradaiţie în mlcu posibilitatea monitoringului 
eliminarilor la fiecare ora
Cu fixatoare metalice
Steril
Capacitatea colectorului de acumulare 1200 ml

ISO 
13485, CE

Iarovoi Petru, Director

mun. Chișinău, str. Academiei nr.2 



Specificații de preț (F 4.2)

IMSP Institutul de Cardiologie
Numărul procedurii de achizitie:  ocds-b3wdp1-MD-1630666210153  din 26.09.2021

Denumirea procedurii de achizitie: Articole parafarmaceutice 2022 

Perioada depunerii ofertei: 15 sept 2021, 15:22 - 26 sept 2021, 15:22

Denumire obiectului achiziţiei Cantitatea Preţ cu TVA Suma fără TVA Suma cu TVA Termenul de livrare

1  Ac cu filtru Mini-Spike Standart p/u colectarea solutiilor bucata 3000 7.50 8.10 22,500.00 24,300.00 3 zile de la solicitare

68  Prelungitoare compatibil seringi “Perfuzor compact” bucata 5000 6.50 7.02 32,500.00 35,100.00 3 zile de la solicitare

101
bucata 5 315.00 340.20 1,575.00 1,701.00 3 zile de la solicitare

102
bucata 100 315.00 340.20 31,500.00 34,020.00 3 zile de la solicitare

103
bucata 5 315.00 340.20 1,575.00 1,701.00 3 zile de la solicitare

104
bucata 150 385.00 415.80 57,750.00 62,370.00 3 zile de la solicitare

105  Set p/u cateterizarea venelor magistrale 7F bucata 70 160.00 172.80 11,200.00 12,096.00 3 zile de la solicitare

118  Sutura sterila Poliglicolic acid absorbabila bucata 600 10.00 10.80 6,000.00 6,480.00 3 zile de la solicitare

119  Sutura sterile cu ac atraumatica  non absorbabile bucata 1200 4.00 4.32 4,800.00 5,184.00 3 zile de la solicitare

140  Sistemă de perfuzie  cu  dozator de debit integrat bucata 400 20.00 21.60 8,000.00 8,640.00 3 zile de la solicitare

143
bucata 100 75.00 81.00 7,500.00 8,100.00 3 zile de la solicitare

144  Sistem - Recipient pentru acumularea eliminarilor biologice bucata 350 170.00 183.60 59,500.00 64,260.00 3 zile de la solicitare

TOTAL 244,400.00 263,952.00

Nr. 
Lot

Unitatea de 
măsură

Preţ fără 
TVA

 Seturi pentru cateterizarea venelor centrale
 Trilumen G-20-22-22 L=13 cm 
 Seturi pentru cateterizarea venelor centrale
 Trilumen G-16-18-18 L=15 cm
 Seturi pentru cateterizarea venelor centrale
 Trilumen G-16-12-12 L=15 cm
 Seturi pentru cateterizarea venelor centrale
 Quatrolumen G-16-18-18-14 L=15 cm

 Sistem - Recipient pentru acumularea eliminarilor biologice din plaga
  tip”NOVOVAC”

Iarovoi Petru, Director FPC SOGNO S.R.L.
mun. Chișinău, str. Academiei nr.2 


		2021-09-24T17:07:01+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




